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Москва, Волоколамское шоссе, 95/2к6

20 990 000 ₽
Москва, Волоколамское шоссе, 95/2к6

Округ  

  СЗАО, район Покровское-Стрешнево 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Высота потолков  

  2.9 м 

Жилая площадь  

  27 м2 

Площадь кухни  

  10 м2 

Общая площадь  

  40 м2 

Этаж  

  4/20 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

  во двор 

https://move.ru/objects/9286418109

Тонко Санкович, Тонко Санкович

79169695510,7938665
9308

для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_szao/
http://move.ru/moskva/rayon_pokrovskoe-streshnevo/
http://move.ru/kvartiry/


Ремонт  

  дизайнерский 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  2 квартал 2023 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт, парковка

Описание

Продается уютная квартира евродвушка с
дизайнерским ремонтом, площадью 40 кв. м,
расположенная на 4 этаже 20-этажного дома.
Находится в ЖК City Bay на берегу реки.
Москва, Волоколамское шоссе, 95/2к6,
пешком от метро Волоколамская и метро
Трикотажная 5 минут. Ремонт новый, никто
не жил. спальня, кухня-гостиная, с/у, много
шкафов. Вся бытовая техника, включая
стиральную машину, посудомоечную машину,
холодильник, плиту, вытяжку новая. Супер
уютный и красивый входной холл в здании и
ресепшн. Квартира имеет дизайнерский
ремонт, что позволяет вам сразу же
наслаждаться комфортом и стилем. Высокие
потолки (2.9 метра) создают ощущение
простора и света. Окна выходят во двор,
поэтому в квартире тихо и спокойно. Все
необходимое для жизни уже есть — въезжай
и живи! Дом ухоженный, с подземной
парковкой, поэтому вы всегда найдете место
для своего автомобиля. В вашем
распоряжении один пассажирский и один
грузовой лифт, что удобно для перевозки
крупногабаритных вещей. Рядом с домом
расположены школы, детские сады и



магазины, что делает это место идеальным
для семей с детьми. Отличная транспортная
доступность позволяет быстро добраться до
центра города и других районов. Продажа
квартиры осуществляется по договору купли-
продажи. Квартира без обременений,
ипотека возможна. Все документы готовы к
сделке, собственник один. Не упустите
возможность стать обладателем этой
замечательной квартиры! Звоните, чтобы
записаться на просмотр и узнать больше
деталей. Ждем вас!
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